
 
Veroprosentin määrääminen vuodelle 2025 
 
KHALL 04.11.2024 § 251  
  
 
Valmistelija Vs. kunnanjohtaja, hallintojohtaja Hanna Salminen p. 050 3362534 
 Hallintosihteeri Annika Rauma puh. 050 4436 880 

 
Valtuustojen tulee kuntalain 111 §:n mukaan päättää kunnan 
tuloveroprosentista sekä muiden verojen perusteista viimeistään 
talousarvion hyväksyminen yhteydessä. 
 
Verotusmenettelystä annetun lain 91 a §:n mukaan kunnan tulee ilmoittaa 
seuraavan vuoden veroprosentit Verohallinnolle viimeistään edeltävän 
vuoden marraskuun 17. päivänä. 
 
Jos marraskuun 17. päivä on muu kuin arkipäivä, ilmoitus tulee tehdä 
viimeistään sitä seuraavana ensimmäisenä arkipäivänä (Laki säädettyjen 
määräaikain laskemisesta 150/1930, 5 §). Vuoden 2025 veroprosentit tulee 
siis ilmoittaa Verohallinnolle viimeistään maanantaina 18.11.2024. 
 

 Vuodelle 2025 kuntien kustannusrakenteisiin on tulossa merkittäviä 
muutoksia mm. työllisyyshoidon järjestämisvastuun siirtyessä valtiolta 
kunnille. 

 
 Kuntalain 110 §:n mukaan talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, 

että ne toteuttavat kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien 
hoitamiseen turvataan. Kunta tarvitsee rahoitusta myös investointeihin ja 
olemassa olevien rakennusten ja ympäristön ylläpitoon.  

 
Kuluvan vuoden tuloveropsentti on ollut 9,40 % ja vuoden 2024 verotuloiksi 
arvioitu 9.089.000 € (valtionosuudet 5.597.096 €). Veroprosentin esitetty 
nosto kasvattaisi kunnan verokertymää 355 000 euroa. 
Talousarviovuodesta 2024 on tulossa alijäämäinen. Talousarviota 2025 on 
valmisteltu 10 % säästötavoitteessa. Säästötavoite ei valmistelun tässä 
vaiheessa ole täyttynyt ja on kunnalla olevat tehtävät ja nykyinen 
palvelutaso huomioiden on osoittautunut vaikeaksi.  
 

Esittelijä Hallintojohtaja Hanna Salminen 
 

Esitys Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että vuoden 2025 
tuloveroprosentiksi vahvistetaan 9,9 %. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
__________ 

 
 
KVALT 14.11.2024 § 47    
414/02.03.01/2024    
    
    
 Keskustelun kuluessa Annika Timonen esitti SDP:n ryhmäesityksenä, että 

tuloveroprosentiksi vahvistetaan 10,0 %.  
 
 Pilvi Palojärvi, Tero Peltoniemi ja Tiina Haukilahti kannattivat Annika 

Timosen esitystä. 
 



 Keskustelun kuluessa Sami Mäkelä esitti, että veroprosenttia ei nosteta 
nykyisestä, vaan se pidetään 9,4 %.ssa. 

 
 Marko Kulpakko kannatti Sami Mäkelän esitystä. 
 
 Koska oli tehty kunnanhallituksen esityksestä kaksi poikkeavaa 

kannatettua esitystä, puheenjohtaja totesi, että ensiksi äänestetään Annika 
Timosen muutosesityksen (tuloveroveroprosentiksi 10 %) ja Sami Mäkelän 
muutosesityksen (tuloveroveroprosentiksi edelleen 9,4 %) välillä. 

 
 Puheenjohtaja esitti suoritettavaksi nimenhuutoäänestyksen siten, että ne, 

jotka kannattavat Annika Timosen esitystä äänestävät JAA ja ne, jotka 
kannattavat Sami Mäkelän esitystä äänestävät EI. 

 
 Äänestysesitys hyväksyttiin. 
 
 Suoritetussa äänestyksessä annettiin 19 JAA-ääntä ja kaksi EI-ääntä. 

Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä. 
 
 Äänestystuloksen perusteella puheenjohtaja totesi suoritettavan toisen 

äänestyksen siten, että ne, jotka kannattavat kunnanhallituksen 
pohjaesitystä veroprosentin korottamisesta 9,9 %:iin äänestävät JAA ja ne, 
jotka kannattavat Annika Timosen esitystä veroprosentin korottamisesta 
10,0 %:iin äänestävät EI. 

 
 Äänestysesitys hyväksyttiin. 
 
 Suoritetussa äänestyksessä annettiin 15 JAA-ääntä ja kuusi EI-ääntä. 
 
Päätös Äänestystuloksen perusteella puheenjohtaja totesi kunnanvaltuuston 

hyväksyneen kunnanhallituksen esityksen veroprosentin korottamisesta 
9,9 %:iin vuodelle 2025. 
__________ 

 


